
  
   Championnat de France de Nage Hivernale 

 MEGÈVE
 du 09 au 11 décembre 2022 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. BLANC Ludivine 1995 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 25.78
2. FOINY Audrenn 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 29.49
3. DUCREUX Constance 2003 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 30.12
4. DE PACHTERE Francine 1960 FRA SEYNOD NATATION 30.46
5. BERTOLLA Arwen 2004 FRA GRENOBLE ALP'38 30.85
6. CHAIZY Gabrielle 1983 FRA PAYS DE GEX NATATION 30.90
7. BERTHELOT-MORITZ Lena 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 31.66
8. EXTREMERA-PEZET Gwladys 1978 FRA CNSR CLUSES 32.80
9. PELLEGRINO Vanessa 1977 FRA DAUPHINS MATHEYSINS 37.32

10. MOINDROT Anne 1970 FRA LES ICAUNAIS GIVRES 42.89
11. BENTAOUZA Sabine 1971 FRA US VENDÔME AT
12. BOUKHARI Lahouaria-Laurence 1962 FRA NAGE EVASION AT
13. BOULA DE MAREUIL Mathilde 1982 SUI FRANCE NATATION AT
14. CHAVY Claire 1982 FRA FRANCE NATATION AT
15. CHEVALIER Betty 1967 FRA US COLOMIERS NATATION AT
16. D'ONOFRIO Marie Noëlle 1960 FRA NAGE EVASION AT
17. GEMBLE Dominique 1960 FRA LES ICAUNAIS GIVRES AT
18. MALIVET Anaëlle 2004 FRA NANTES NATATION AT
19. MALLINJOUD Lydie 1969 FRA FRANCE NATATION AT
20. MORALES Elsa 1974 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
21. MORIOT Laure 1984 FRA FRANCE NATATION AT
22. PAYEN Noemie 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY AT
23. QUENEHEN Claire 1989 FRA FRANCE NATATION AT
24. RADOVIC Anne 1968 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE AT
25. ROLLAND Laetitia 1990 FRA LES ICAUNAIS GIVRES AT
26. SALVADOR Mathilde 1993 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
27. SCHAFER Claudine 1967 FRA FRANCE NATATION AT
28. TAVELLA Melisa Eedregina 1986 ARG CNSR CLUSES AT
29. TOMASINI Audrey Julia 1983 FRA CLUB LIGUE A.U.R.A DE NATATION AT
30. VERILHAC Maite 1977 FRA DEFI DE MONTE-CRISTO AT

 100 m Nage Libre Dames 

1. BLANC Ludivine 1995 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 56.10
2. FOINY Audrenn 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:03.02
3. DUCREUX Constance 2003 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:04.51
4. CHAIZY Gabrielle 1983 FRA PAYS DE GEX NATATION 1:08.03
5. BERTHELOT-MORITZ Lena 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:08.11
6. LANNOU Léa 1995 FRA SEYNOD NATATION 1:08.31
7. EXTREMERA-PEZET Gwladys 1978 FRA CNSR CLUSES 1:13.88
8. SERREAU Lucie 1987 FRA US VENDÔME 1:14.11
9. LACHENAL Marion 1993 FRA DAUPHINS MATHEYSINS 1:18.96

10. MOINDROT Anne 1970 FRA LES ICAUNAIS GIVRES 1:40.90
11. BRETTE Joelle 1953 FRA NAGE EVASION 1:50.42
12. ARMES Nichole 1977 GBR DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS AT
13. ARSAC Justine 1995 FRA FRANCE NATATION N AT
14. BEAUREPAIRE Susan 1962 FRA FRANCE NATATION AT
15. BOSSON Benedicte 1957 FRA CLUB LIGUE A.U.R.A DE NATATION AT
16. BOUKHARI Lahouaria-Laurence 1962 FRA NAGE EVASION AT
17. BOULA DE MAREUIL Mathilde 1982 SUI FRANCE NATATION AT
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   Championnat de France de Nage Hivernale 

 MEGÈVE
 du 09 au 11 décembre 2022 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

18. CHEVALIER Betty 1967 FRA US COLOMIERS NATATION AT
19. COSTE AZEMA Nathalie 1969 FRA NAGE EVASION AT
20. JEANTET Laure 1982 FRA FRANCE NATATION AT
21. MALIVET Anaëlle 2004 FRA NANTES NATATION AT
22. PAYEN Noemie 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY AT
23. QUENEHEN Claire 1989 FRA FRANCE NATATION AT
24. RADOVIC Anne 1968 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE AT
25. ROQUES Sandrine 1971 FRA ASPTT AURILLAC AT
26. SALVADOR Mathilde 1993 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
27. SCHAFER Claudine 1967 FRA FRANCE NATATION AT
28. SCULO Gaëlle 1971 FRA RENNES NATATION AT
29. TAVELLA Melisa Eedregina 1986 ARG CNSR CLUSES AT
30. TOMASINI Audrey Julia 1983 FRA CLUB LIGUE A.U.R.A DE NATATION AT
31. VERILHAC Maite 1977 FRA DEFI DE MONTE-CRISTO AT
32. WARTELLE Pascale 1967 FRA NAGE EVASION AT
33. YOUS Kanza 1998 FRA FRANCE NATATION AT

 250 m Nage Libre Dames 

1. ARMES Nichole 1977 GBR DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS AT
2. BEAUREPAIRE Susan 1962 FRA FRANCE NATATION AT
3. BERNARD Louise 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. BERTHELOT-MORITZ Lena 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT
5. BOSSON Benedicte 1957 FRA CLUB LIGUE A.U.R.A DE NATATION AT
6. BRETTE Joelle 1953 FRA NAGE EVASION AT
7. CHARLOT Véronique 1971 FRA FRANCE NATATION AT
8. CHEVALIER Betty 1967 FRA US COLOMIERS NATATION AT
9. COCKX Selina 1974 NZL CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT

10. COSTE AZEMA Nathalie 1969 FRA NAGE EVASION AT
11. GIRAUD Emmanuelle 1970 FRA CLUB LIGUE A.U.R.A DE NATATION AT
12. LEMOINE Marie 1969 FRA SEYNOD NATATION AT
13. NAVEAU Valérie 1977 FRA FRANCE NATATION AT
14. PARIS Celine 1978 FRA DAUPHINS MATHEYSINS AT
15. PIERREJEAN Tiffany 2003 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 AT
16. SALVADOR Mathilde 1993 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
17. SCULO Gaëlle 1971 FRA RENNES NATATION AT
18. SYLVESTRE-LAVARINAZ Stanka 1980 SVK DAUPHINS D'ANNECY AT
19. TIBERGHIEN Hortense 1997 FRA FRANCE NATATION AT
20. TOMASINI Audrey Julia 1983 FRA CLUB LIGUE A.U.R.A DE NATATION AT
21. WARTELLE Pascale 1967 FRA NAGE EVASION AT
22. YOUS Kanza 1998 FRA FRANCE NATATION AT

 500 m Nage Libre Dames 

1. BERTHELOT-MORITZ Lena 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT
2. BOSSON Benedicte 1957 FRA CLUB LIGUE A.U.R.A DE NATATION AT
3. BRETTE Joelle 1953 FRA NAGE EVASION AT
4. CLABE Laetitia 1979 FRA FRANCE NATATION AT
5. COCKX Selina 1974 NZL CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
6. COSTE AZEMA Nathalie 1969 FRA NAGE EVASION AT
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   Championnat de France de Nage Hivernale 

 MEGÈVE
 du 09 au 11 décembre 2022 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 500 m Nage Libre Dames 

7. GIROS Valerie 1978 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
8. LEMOINE Marie 1969 FRA SEYNOD NATATION AT
9. PARIS Celine 1978 FRA DAUPHINS MATHEYSINS AT

10. SALVADOR Mathilde 1993 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
11. STORACE STEFANIA Anna 1958 ITA ITALIE AT
12. SYLVESTRE-LAVARINAZ Stanka 1980 SVK DAUPHINS D'ANNECY AT
13. TIBERGHIEN Aude 1959 FRA FRANCE NATATION AT
14. WARTELLE Pascale 1967 FRA NAGE EVASION AT
15. YOUS Kanza 1998 FRA FRANCE NATATION AT

 1000 m Nage Libre Dames 

1. BERTHELOT-MORITZ Lena 1997 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT
2. BOSSON Benedicte 1957 FRA CLUB LIGUE A.U.R.A DE NATATION AT
3. CLABE Laetitia 1979 FRA FRANCE NATATION AT
4. GIROS Valerie 1978 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
5. LEMOINE Marie 1969 FRA SEYNOD NATATION AT
6. STORACE STEFANIA Anna 1958 ITA ITALIE AT

 50 m Dos Dames 

1. BLANC Ludivine 1995 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 30.46
2. EXTREMERA-PEZET Gwladys 1978 FRA CNSR CLUSES 39.43
3. ARSAC Justine 1995 FRA FRANCE NATATION N AT
4. BARROUYER Pauline 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. BENTAOUZA Sabine 1971 FRA US VENDÔME AT
6. BERNARD Louise 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
7. CLABE Laetitia 1979 FRA FRANCE NATATION AT
8. FUGIER Charlotte 1982 FRA CS MEGÈVE NATATION AT
9. PAYEN Noemie 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY AT

 100 m Dos Dames 

1. CHAIZY Gabrielle 1983 FRA PAYS DE GEX NATATION 1:19.74
2. BRETTE Joelle 1953 FRA NAGE EVASION 2:04.44
3. BARROUYER Pauline 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. BOUKHARI Lahouaria-Laurence 1962 FRA NAGE EVASION AT
5. D'ONOFRIO Marie Noëlle 1960 FRA NAGE EVASION AT
6. LETRILLARD Margot 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
7. MALIVET Anaëlle 2004 FRA NANTES NATATION AT
8. WARTELLE Pascale 1967 FRA NAGE EVASION AT

 50 m Brasse Dames 

1. DUCRET Zoé 2001 FRA NAGE EVASION 34.33
2. BRUZZO Aurore 2000 FRA LES ICAUNAIS GIVRES 35.57
3. BERTOLLA Arwen 2004 FRA GRENOBLE ALP'38 38.35
4. VERROUIL Melodie 1977 FRA DAUPHINS MATHEYSINS 44.13
5. BARROUYER Pauline 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
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   Championnat de France de Nage Hivernale 

 MEGÈVE
 du 09 au 11 décembre 2022 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

6. BENTAOUZA Sabine 1971 FRA US VENDÔME AT
7. COLTIER Marie Celine 1975 FRA CS MEGÈVE NATATION AT
8. FUGIER Charlotte 1982 FRA CS MEGÈVE NATATION AT
9. MORALES Elsa 1974 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

10. ROBILLOT Stéphanie 1972 FRA FRANCE NATATION AT
11. ROLLAND Laetitia 1990 FRA LES ICAUNAIS GIVRES AT
12. THOREL Aude 1975 FRA FRANCE NATATION AT
13. WILMOT Carrie 1967 GBR CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT

 100 m Brasse Dames 

1. DUCRET Zoé 2001 FRA NAGE EVASION 1:16.08
2. BRUZZO Aurore 2000 FRA LES ICAUNAIS GIVRES 1:17.71
3. PIERREJEAN Tiffany 2003 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1:29.86
4. BERTOLLA Arwen 2004 FRA GRENOBLE ALP'38 1:29.93
5. PELLEGRINO Vanessa 1977 FRA DAUPHINS MATHEYSINS 1:36.26
6. PONCET Sophie 1976 FRA DAUPHINS MATHEYSINS 1:37.41
7. GIROS Valerie 1978 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:40.27
8. VERROUIL Melodie 1977 FRA DAUPHINS MATHEYSINS 1:41.58
9. VRAY Magali 1973 FRA ANNEMASSE NATATION 1:50.28

10. BARROUYER Pauline 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
11. FONTAINE Véronique 1965 FRA CLUB LIGUE A.U.R.A DE NATATION AT
12. GRAND Sandrine 1974 FRA FRANCE NATATION AT
13. MORIOT Laure 1984 FRA FRANCE NATATION AT
14. NAVEAU Valérie 1977 FRA FRANCE NATATION AT
15. ROBILLOT Stéphanie 1972 FRA FRANCE NATATION AT
16. THOREL Aude 1975 FRA FRANCE NATATION AT
17. TIBERGHIEN Hortense 1997 FRA FRANCE NATATION AT
18. WILMOT Carrie 1967 GBR CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT

 200 m Brasse Dames 

1. BRUZZO Aurore 2000 FRA LES ICAUNAIS GIVRES 2:47.84
2. PIERREJEAN Tiffany 2003 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 3:15.11
3. PONCET Sophie 1976 FRA DAUPHINS MATHEYSINS 3:28.70
4. GIROS Valerie 1978 FRA C VIKINGS DE ROUEN 3:35.34
5. FONTAINE Véronique 1965 FRA CLUB LIGUE A.U.R.A DE NATATION AT
6. GRAND Sandrine 1974 FRA FRANCE NATATION AT
7. THOREL Aude 1975 FRA FRANCE NATATION AT
8. VRAY Magali 1973 FRA ANNEMASSE NATATION AT

 50 m Papillon Dames 

1. LANNOU Léa 1995 FRA SEYNOD NATATION 31.39
2. FOINY Audrenn 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 32.15
3. BERNARD Louise 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. LETRILLARD Margot 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. SALVADOR Mathilde 1993 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
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   Championnat de France de Nage Hivernale 

 MEGÈVE
 du 09 au 11 décembre 2022 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Papillon Dames 

1. FOINY Audrenn 2003 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:11.25
2. PIERREJEAN Tiffany 2003 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1:12.54
3. BERNARD Louise 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. FEIGE Lorine 1998 FRA FRANCE NATATION AT
5. LETRILLARD Margot 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
6. PAYEN Noemie 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. BRUZZO Aurore 2000 FRA LES ICAUNAIS GIVRES 0.00
2. SERREAU Lucie 1987 FRA US VENDÔME 0.00
3. BARROUYER Pauline 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. BEAUREPAIRE Susan 1962 FRA FRANCE NATATION AT
5. CLABE Laetitia 1979 FRA FRANCE NATATION AT
6. PAYEN Noemie 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY AT
7. WILMOT Carrie 1967 GBR CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. SCHOTT Cédric 1988 FRA CS MEGÈVE NATATION 25.16
2. JENHANI Karim 1981 FRA GRENOBLE ALP'38 25.74
3. JAFFIOL Antoine 1991 FRA VILLEURBANNE NATATION 25.83
4. LETHUMIER Romain 2001 FRA LES ICAUNAIS GIVRES 26.17
5. SIMAC Alain 1982 FRA SAVOIE EAU LIBRE 26.62
6. GRUEL Wilfrid 1973 FRA US VENDÔME 26.76
7. POIRIER Virgile 2000 FRA CSM PUTEAUX 28.07
8. LORA RUNCO Marc 1963 FRA SEYNOD NATATION 28.52
9. EDWARDS Patrice 1959 FRA SEYNOD NATATION 28.71

10. CAUDAL Christophe 1967 FRA US VENDÔME 31.02
11. BRIAND David 1976 FRA NAGE EVASION 31.06
12. ROY Eric 1964 FRA CNSR CLUSES 31.09
13. MAURICE Arnaud 1971 FRA CN CUGNAUX 31.20
14. BOUTIN Marc 1960 FRA CN BRECEY 34.42
15. PETITO Michel 1965 FRA CNSR CLUSES 35.20
16. BRILLARD Benjamin 1988 FRA US VENDÔME 36.37
17. PONCET Sebastien 1976 FRA DAUPHINS MATHEYSINS 36.39
18. JOURDAN Lionel 1976 FRA NAGE EVASION 36.46
19. AMBLARD Aymeric 1984 FRA CNSR CLUSES AT
20. ARNAUD Claude 1967 FRA FRANCE NATATION AT
21. AUDEBERT Philippe 1964 FRA FRANCE NATATION AT
22. AÏT-HAMADOUCHE Nadir 1997 FRA CSM PUTEAUX AT
23. BERTIN Vincent 1971 FRA FRANCE NATATION AT
24. BLOAS Jeremy 1988 FRA AMSL FRÉJUS AT
25. BROCHET Guillaume 1980 FRA FRANCE NATATION AT
26. BUONOCORE Bruno 1967 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
27. CHEN Xing-Ping 1954 FRA ALLIANCE DIJON NATATION AT
28. CHEVALIER Frederic 1986 FRA CNSR CLUSES AT
29. CICERON Jean-Michel 1967 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
30. CLAPOT Rémi 1994 FRA FRANCE NATATION AT
31. COICAUD Charles 1995 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
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   Championnat de France de Nage Hivernale 

 MEGÈVE
 du 09 au 11 décembre 2022 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

32. DUCHATEL Thibault 1996 FRA FRANCE NATATION AT
33. DUFOUR Yannick 1975 FRA US VENDÔME AT
34. DULAC Albert 1945 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT
35. GAROT Florent 1990 FRA FRANCE NATATION AT
36. GIMENEZ Alain 1960 FRA FRANCE NATATION AT
37. GRUCHY Olivier 1974 FRA ROUEN MASTERS CLUB AT
38. LAVIALLE Jordan 2002 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS AT
39. MALLEGOL Simon 1994 FRA FRANCE NATATION AT
40. MASSET Clement 1990 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
41. MEGE Jean-Noel 1979 FRA NAGE EVASION AT
42. MILESI Florian 1977 FRA FRANCE NATATION AT
43. MUNIER Cédric 1992 FRA FRANCE NATATION AT
44. POUILLE Raphael 1976 FRA FRANCE NATATION AT
45. POUYET Vincent 1976 FRA FRANCE NATATION AT
46. SCHMITT Alain 1966 FRA DEFI DE MONTE-CRISTO N AT
47. SINOIR Brandon 1993 FRA FRANCE NATATION AT
48. VALABREGUE Maxime 1967 FRA FRANCE NATATION AT
49. VERDELHAN DES MOLLES Olivier 1975 FRA US VENDÔME AT
50. WAIS Alexandre 1981 FRA DANEMARK AT
51. WARIN Erick 1963 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. PACE Elouan 2001 FRA VANNES AGGLO NATATION 55.70
2. JENHANI Karim 1981 FRA GRENOBLE ALP'38 56.83
3. JAFFIOL Antoine 1991 FRA VILLEURBANNE NATATION 56.96
4. LETHUMIER Romain 2001 FRA LES ICAUNAIS GIVRES 57.77
5. SIMAC Alain 1982 FRA SAVOIE EAU LIBRE 58.81
6. POIRIER Virgile 2000 FRA CSM PUTEAUX 1:00.27
7. FRESNEL Arnaud 1983 FRA CNSR CLUSES 1:05.05
8. AÏT-HAMADOUCHE Nadir 1997 FRA CSM PUTEAUX 1:08.87
9. CHARDONNET Olivier 1971 FRA SEYNOD NATATION 1:09.91

10. ROY Eric 1964 FRA CNSR CLUSES 1:11.01
11. MAURICE Arnaud 1971 FRA CN CUGNAUX 1:12.06
12. BRIAND David 1976 FRA NAGE EVASION 1:14.25
13. DELECLUSE Jean 1993 FRA LES ICAUNAIS GIVRES 1:16.48
14. BOUTIN Marc 1960 FRA CN BRECEY 1:19.92
15. BONNET William 1964 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 1:24.57
16. JOURDAN Lionel 1976 FRA NAGE EVASION 1:29.12
17. AGNELLET Aurélien 1984 FRA FRANCE NATATION AT
18. AMBLARD Aymeric 1984 FRA CNSR CLUSES AT
19. BLOAS Jeremy 1988 FRA AMSL FRÉJUS AT
20. BODIN Kevin 1984 FRA CNSR CLUSES AT
21. BUONOCORE Bruno 1967 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
22. CADIERE Renaud 1978 FRA FRANCE NATATION AT
23. CHANSEL Frederic 1972 SUI FRANCE NATATION AT
24. CHARFAZ Ludovic 1976 FRA FRANCE NATATION AT
25. CHERRIER Julien 1985 FRA FRANCE NATATION AT
26. CHEVALIER Frederic 1986 FRA CNSR CLUSES AT
27. CICERON Jean-Michel 1967 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
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   Championnat de France de Nage Hivernale 

 MEGÈVE
 du 09 au 11 décembre 2022 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

28. COLCHEN Benjamin 1982 FRA FRANCE NATATION AT
29. DEBOST Emmanuel 1958 FRA FRANCE NATATION AT
30. DELORME Martial 1966 FRA PARAY NATATION WATER POLO AT
31. DONCHERY James 2002 FRA FRANCE NATATION AT
32. DULAC Albert 1945 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT
33. DUNAND Raphaël 1971 FRA FRANCE NATATION AT
34. GAROT Florent 1990 FRA FRANCE NATATION AT
35. GRUCHY Olivier 1974 FRA ROUEN MASTERS CLUB AT
36. HOMAT Raphael 1979 FRA FRANCE NATATION AT
37. JACQUOLETTO Benjamin 1981 FRA CS MEGÈVE NATATION AT
38. LAVIALLE Jordan 2002 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS AT
39. LEGER Christophe 1967 FRA FRANCE NATATION AT
40. MASSET Clement 1990 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
41. MEGE Jean-Noel 1979 FRA NAGE EVASION AT
42. MERET Laurent 1966 FRA NAGE EVASION AT
43. MILESI Florian 1977 FRA FRANCE NATATION AT
44. MUNIER Cédric 1992 FRA FRANCE NATATION AT
45. POUILLE Raphael 1976 FRA FRANCE NATATION AT
46. POUYET Vincent 1976 FRA FRANCE NATATION AT
47. RAOSSANALY Karim 1961 FRA ASPTT AURILLAC AT
48. ROBERTS Christopher 1984 GBR DAUPHINS MATHEYSINS AT
49. RODOZ Pierre Louis 1990 FRA FRANCE NATATION AT
50. ROUSSEV Nicolas 1985 FRA FRANCE NATATION AT
51. SINOIR Brandon 1993 FRA FRANCE NATATION AT
52. TOINOT Olivier 1956 FRA LES ICAUNAIS GIVRES AT
53. VALABREGUE Maxime 1967 FRA FRANCE NATATION AT
54. WAIS Alexandre 1981 FRA DANEMARK AT

 250 m Nage Libre Messieurs 

1. BODIN Kevin 1984 FRA CNSR CLUSES AT
2. BONNICI François 1974 RSA FRANCE NATATION AT
3. BUONOCORE Bruno 1967 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
4. CADIERE Renaud 1978 FRA FRANCE NATATION AT
5. CHANSEL Frederic 1972 SUI FRANCE NATATION AT
6. CHARDONNET Olivier 1971 FRA SEYNOD NATATION AT
7. CHARFAZ Ludovic 1976 FRA FRANCE NATATION AT
8. CHERRIER Julien 1985 FRA FRANCE NATATION AT
9. CHEVALIER Frederic 1986 FRA CNSR CLUSES AT

10. CHOSROVA David 1972 FRA CN VITRÉ AT
11. COLCHEN Benjamin 1982 FRA FRANCE NATATION AT
12. FILIAS François-Xavier 1980 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
13. FISCH Christoph 1961 FRA DAUPHINS OBERNAI AT
14. FRESNEL Arnaud 1983 FRA CNSR CLUSES AT
15. KUBOTA Ryusaku 1969 JPN FRANCE NATATION AT
16. LEBLOND Vincent 1986 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT
17. LEGER Christophe 1967 FRA FRANCE NATATION AT
18. MAURICE Arnaud 1971 FRA CN CUGNAUX AT
19. MEGE Jean-Noel 1979 FRA NAGE EVASION AT
20. MERET Laurent 1966 FRA NAGE EVASION AT
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   Championnat de France de Nage Hivernale 

 MEGÈVE
 du 09 au 11 décembre 2022 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 250 m Nage Libre Messieurs 

21. MUR Pierre-Etienne 1985 FRA LYON NATATION METROPOLE AT
22. PACE Elouan 2001 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
23. PELERIN Louis 1979 FRA AURAY NATATION AT
24. PELLE Gilles 1962 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE AT
25. POIRIER Virgile 2000 FRA CSM PUTEAUX AT
26. ROBILLOT François 1970 FRA SEYNOD NATATION AT
27. SIMAC Alain 1982 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT
28. VALABREGUE Maxime 1967 FRA FRANCE NATATION AT
29. WAIS Alexandre 1981 FRA DANEMARK AT
30. WITVOET Matthieu 1994 FRA FRANCE NATATION AT

 500 m Nage Libre Messieurs 

1. BONNICI François 1974 RSA FRANCE NATATION AT
2. CADIERE Renaud 1978 FRA FRANCE NATATION AT
3. CHANSEL Frederic 1972 SUI FRANCE NATATION AT
4. CHOSROVA David 1972 FRA CN VITRÉ AT
5. KUBOTA Ryusaku 1969 JPN FRANCE NATATION AT
6. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX AT
7. LEBLOND Vincent 1986 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT
8. MAURICE Arnaud 1971 FRA CN CUGNAUX AT
9. MEGE Jean-Noel 1979 FRA NAGE EVASION AT

10. MERET Laurent 1966 FRA NAGE EVASION AT
11. OLIVI Simone 1967 ITA ITALIE AT
12. PACE Elouan 2001 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
13. PELERIN Louis 1979 FRA AURAY NATATION AT
14. PELLE Gilles 1962 FRA CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE AT
15. POIRIER Virgile 2000 FRA CSM PUTEAUX AT
16. POUYET Vincent 1976 FRA FRANCE NATATION AT
17. ROBILLOT François 1970 FRA SEYNOD NATATION AT
18. ROSSI Alex 1976 ITA ITALIE AT
19. VALABREGUE Maxime 1967 FRA FRANCE NATATION AT
20. WAIS Alexandre 1981 FRA DANEMARK AT

 1000 m Nage Libre Messieurs 

1. BLOUIN Antoine 1972 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. BONNET William 1964 FRA NAUTIC CLUB NÎMES AT
3. BOUTIN Marc 1960 FRA CN BRECEY AT
4. CHASSERY Arnaud 1977 FRA LES ICAUNAIS GIVRES AT
5. FAVOINO Enzo 1964 ITA ITALIE AT
6. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX AT
7. MERET Laurent 1966 FRA NAGE EVASION AT
8. MIOT Federico 1977 ITA ITALIE AT
9. OLIVI Simone 1967 ITA ITALIE AT

10. PACE Elouan 2001 FRA VANNES AGGLO NATATION AT
11. PELERIN Louis 1979 FRA AURAY NATATION AT
12. REYMOND Axel 1994 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 AT
13. ROBILLOT François 1970 FRA SEYNOD NATATION AT
14. ROSSI Alex 1976 ITA ITALIE AT
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   Championnat de France de Nage Hivernale 

 MEGÈVE
 du 09 au 11 décembre 2022 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 1000 m Nage Libre Messieurs 

15. TORRAS Jean-manuel 1960 FRA AC HYÈRES AT
16. WARIN Erick 1963 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT

 50 m Dos Messieurs 

1. DEAGE Virgile 1999 FRA TOULON VAR NATATION 27.21
2. JENHANI Karim 1981 FRA GRENOBLE ALP'38 30.01
3. JAFFIOL Antoine 1991 FRA VILLEURBANNE NATATION 31.03
4. GRUEL Wilfrid 1973 FRA US VENDÔME 31.14
5. SIMAC Alain 1982 FRA SAVOIE EAU LIBRE 33.58
6. BERTUZZI David 1982 FRA DAUPHINS MATHEYSINS 40.31
7. BUONOCORE Bruno 1967 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
8. CHEN Xing-Ping 1954 FRA ALLIANCE DIJON NATATION AT
9. CHEVALIER Frederic 1986 FRA CNSR CLUSES AT

10. FISCH Christoph 1961 FRA DAUPHINS OBERNAI AT
11. LEBLOND Vincent 1986 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT
12. MILESI Florian 1977 FRA FRANCE NATATION AT
13. WARIN Erick 1963 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT

 100 m Dos Messieurs 

1. DEAGE Virgile 1999 FRA TOULON VAR NATATION 59.38
2. JENHANI Karim 1981 FRA GRENOBLE ALP'38 1:04.93
3. CHASSERY Arnaud 1977 FRA LES ICAUNAIS GIVRES 1:29.90
4. CHEN Xing-Ping 1954 FRA ALLIANCE DIJON NATATION AT
5. LEBLOND Vincent 1986 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT
6. SIMAC Alain 1982 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. FILIAS François-Xavier 1980 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 31.34
2. BOULAY Fred 1974 FRA CS MEGÈVE NATATION 32.68
3. DEAGE Virgile 1999 FRA TOULON VAR NATATION 32.92
4. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX 34.08
5. CAUDAL Christophe 1967 FRA US VENDÔME 36.69
6. SIMAC Alain 1982 FRA SAVOIE EAU LIBRE 36.80
7. EDWARDS Patrice 1959 FRA SEYNOD NATATION 40.09
8. PARIS Sebastien 1976 FRA DAUPHINS MATHEYSINS 40.63
9. GAUTHIER Philippe 1967 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 41.22

10. DELECLUSE Jean 1993 FRA LES ICAUNAIS GIVRES 41.24
11. ROY Eric 1964 FRA CNSR CLUSES 41.35
12. DUBOIS Patrice 1955 FRA US VENDÔME 42.24
13. BATAILLE Patrick 1971 FRA ALLIANCE DIJON NATATION 42.61
14. PETITO Michel 1965 FRA CNSR CLUSES 42.74
15. BRILLARD Benjamin 1988 FRA US VENDÔME 45.34
16. AMBLARD Aymeric 1984 FRA CNSR CLUSES AT
17. AUDEBERT Philippe 1964 FRA FRANCE NATATION AT
18. BRIAND David 1976 FRA NAGE EVASION AT
19. BROHY Rodolphe 1971 FRA ROUEN MASTERS CLUB AT
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   Championnat de France de Nage Hivernale 

 MEGÈVE
 du 09 au 11 décembre 2022 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

20. CHEN Xing-Ping 1954 FRA ALLIANCE DIJON NATATION AT
21. DUFOUR Yannick 1975 FRA US VENDÔME AT
22. GIMENEZ Alain 1960 FRA FRANCE NATATION AT
23. LEBLOND Vincent 1986 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT
24. LEGER Christophe 1967 FRA FRANCE NATATION AT
25. MARULIER Etienne 2003 FRA EVIAN SPORTS NATATION AT
26. POUYET Vincent 1976 FRA FRANCE NATATION AT
27. SANGUINET David 1989 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
28. VINCENT Sylvain 1973 FRA ASPTT AURILLAC AT
29. WARIN Erick 1963 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT
30. WITVOET Lucas 1999 FRA FRANCE NATATION AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. FILIAS François-Xavier 1980 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:08.57
2. BOULAY Fred 1974 FRA CS MEGÈVE NATATION 1:12.30
3. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX 1:17.00
4. CAUDAL Christophe 1967 FRA US VENDÔME 1:22.86
5. SIMAC Alain 1982 FRA SAVOIE EAU LIBRE 1:23.37
6. MAURICE Arnaud 1971 FRA CN CUGNAUX 1:29.91
7. PONCET Sebastien 1976 FRA DAUPHINS MATHEYSINS 1:32.87
8. GAUTHIER Philippe 1967 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:35.45
9. DUBOIS Patrice 1955 FRA US VENDÔME 1:36.19

10. BATAILLE Patrick 1971 FRA ALLIANCE DIJON NATATION 1:39.34
11. AGNELLET Aurélien 1984 FRA FRANCE NATATION AT
12. AUDEBERT Philippe 1964 FRA FRANCE NATATION AT
13. BRILLARD Benjamin 1988 FRA US VENDÔME AT
14. BROHY Rodolphe 1971 FRA ROUEN MASTERS CLUB AT
15. DUFOUR Yannick 1975 FRA US VENDÔME AT
16. JOYAU Eric 1966 FRA FRANCE NATATION AT
17. LEBLOND Vincent 1986 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT
18. MARULIER Etienne 2003 FRA EVIAN SPORTS NATATION AT
19. PETITO Michel 1965 FRA CNSR CLUSES AT
20. POUYET Vincent 1976 FRA FRANCE NATATION AT
21. RAOSSANALY Karim 1961 FRA ASPTT AURILLAC AT
22. ROBILLOT François 1970 FRA SEYNOD NATATION AT
23. VERDELHAN DES MOLLES Olivier 1975 FRA US VENDÔME AT
24. VINCENT Sylvain 1973 FRA ASPTT AURILLAC AT
25. WILMOT Robert 1971 GBR FRANCE NATATION AT
26. WITVOET Lucas 1999 FRA FRANCE NATATION AT
27. WITVOET Matthieu 1994 FRA FRANCE NATATION AT

 200 m Brasse Messieurs 

1. FILIAS François-Xavier 1980 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:27.57
2. BOULAY Fred 1974 FRA CS MEGÈVE NATATION 2:41.95
3. SIMAC Alain 1982 FRA SAVOIE EAU LIBRE 3:06.76
4. PARIS Sebastien 1976 FRA DAUPHINS MATHEYSINS 3:24.35
5. BROHY Rodolphe 1971 FRA ROUEN MASTERS CLUB AT
6. LEBLOND Vincent 1986 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT
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   Championnat de France de Nage Hivernale 

 MEGÈVE
 du 09 au 11 décembre 2022 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Brasse Messieurs 

7. POUILLE Raphael 1976 FRA FRANCE NATATION AT
8. POUYET Vincent 1976 FRA FRANCE NATATION AT
9. WILMOT Robert 1971 GBR FRANCE NATATION AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. JENHANI Karim 1981 FRA GRENOBLE ALP'38 30.20
2. AÏT-HAMADOUCHE Nadir 1997 FRA CSM PUTEAUX 32.79
3. ODDONE Norberto 1995 FRA CS MEGÈVE NATATION 33.73
4. AGNELLET Aurélien 1984 FRA FRANCE NATATION AT
5. CHERRIER Julien 1985 FRA FRANCE NATATION AT
6. DEBOST Emmanuel 1958 FRA FRANCE NATATION AT
7. GRUCHY Olivier 1974 FRA ROUEN MASTERS CLUB AT
8. MASSET Clement 1990 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. LETHUMIER Romain 2001 FRA LES ICAUNAIS GIVRES 59.22
2. BOUTIN Marc 1960 FRA CN BRECEY 1:33.11
3. CHERRIER Julien 1985 FRA FRANCE NATATION AT
4. FISCH Christoph 1961 FRA DAUPHINS OBERNAI AT
5. GRUCHY Olivier 1974 FRA ROUEN MASTERS CLUB AT
6. KUBOTA Ryusaku 1969 JPN FRANCE NATATION AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. BERTUZZI David 1982 FRA DAUPHINS MATHEYSINS 0.00
2. BONNET William 1964 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 0.00
3. BOULAY Fred 1974 FRA CS MEGÈVE NATATION 0.00
4. BOUTIN Marc 1960 FRA CN BRECEY 0.00
5. DEAGE Virgile 1999 FRA TOULON VAR NATATION 0.00
6. DELECLUSE Jean 1993 FRA LES ICAUNAIS GIVRES 0.00
7. JENHANI Karim 1981 FRA GRENOBLE ALP'38 0.00
8. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX 0.00
9. BETH Leonard 1993 FRA FRANCE NATATION AT

10. LEBLOND Vincent 1986 FRA SAVOIE EAU LIBRE AT
11. MARULIER Etienne 2003 FRA EVIAN SPORTS NATATION AT
12. POUYET Vincent 1976 FRA FRANCE NATATION AT
13. VINCENT Sylvain 1973 FRA ASPTT AURILLAC AT

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. LES ICAUNAIS GIVRES 2:15.00
2. NAGE EVASION 2:30.00
3. US VENDÔME 2:36.00
4. US VENDÔME 2:36.00
5. CNSR CLUSES 3:00.00
6. NAGE EVASION 3:30.00
7. DES ETOILES DANS LA MER AT
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   Championnat de France de Nage Hivernale 

 MEGÈVE
 du 09 au 11 décembre 2022 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

8. ANNECY EAU LIBRE AT
9. MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

10. PELAGIAS AT
11. LAC BLEU AT

 4 x 250 m Nage Libre Mixtes 

1. LES ICAUNAIS GIVRES 16:00.00
2. NAGE EVASION 18:00.00

 4 x 50 m Brasse Mixtes 

1. CS MEGÈVE NATATION 2:40.00
2. LES ICAUNAIS GIVRES 3:20.00
3. CS MEGÈVE NATATION 3:30.00
4. NAGE EVASION 3:45.00
5. SEB ET SES DROLES DE DAMES AT
6. TEAM MEGEVE AMATEURS AT
7. MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
8. AMIS GIVRES AT

 4 x 50 m 4 Nages Mixtes 

1. LES ICAUNAIS GIVRES 2:25.00
2. SEYNOD NATATION 2:30.00
3. NAGE EVASION 3:30.00
4. CNSR CLUSES 3:30.00
5. LAC BLEU AT
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